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Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, Güz dönemi fotoğrafçılık 

seminerleri on hafta sürdü. Bu süreçte seminerlere katılan Oda üyesi 

mühendisler, Oda çalışanları ve öğrenci arkadaşlar fotoğraf temel 

eğitiminin yanı sıra, fotoğraf okumaları, fotoğraf tarzları, fotoğraf 

tarihinden portreler ve gösteriler sonucunda, üç kez fotoğraf çekim 

gezisi düzenleyerek fotoğrafçılık bilgilerini sınadılar. 

Çekilen fotoğraflar, yeniden izlenerek eksikliklerimizi görme 

olanağına sahip olduk. Çekim gezilerimizin ilkini Ulus bölgesindeki 

Julianus Sütünü, Roma Hamamı,  Augustus Tapınağı, Ahi Mezarları, 

Hacı Bayram Cami, Ulus Hali ve İtfaiye Meydanı’nda 

gerçekleştirildi. 

İkinci gezimizi Kale, dış kale, At Pazarı, Hamam Önü, Kurtuluş 

bölgelerinde yaptık. Üçüncü çekim gezimiz ise Yüksel Caddesi, 

Karanfil Sokak, Konur Sokak ve Sakarya Caddesi’nde yaparak 

sokak, mekân, insan ilişkisi üzerinden çekimlerimizi gerçekleştirdik. 

Ankara’nın beş bin yıllık yaşının izlerini sürmek, yaşadığımız kentin 

farkında olmak, günlük yaşam telaşının dışında yaşadığımız kente 

farklı açılardan bakarak görmeye çalıştık. Çalışmamızın omurgasını 

Odamız üyeleri ile olan ilişki biçimi esas alındığından, Oda Yönetimi 

hiçbir fedakârlıktan kaçınmadı. 

Kolektif bir çalışma olan fotoğraf seminerimizi bir sergiyle 

sonlandırdık. Emeği geçen herkese, MMO Ankara Şube Yönetimine 

ve seminerlere katılan arkadaşlara aklımla, kalbimle teşekkür 

ederim. 
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Merhaba; 

Özgürlüğe, uygarlığa ve insanca yaşama yönelik bir çaba 

olan sanat, insanın kendini yenilemesine, güçlenmesine, 

mutlu olmasına yardım eder.  Ve unutulmamalıdır ki barış ve 

sevgi dolu bir yaşamın en önemli kılavuzu sanattır… 

Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi olarak, 

üyelerimizin mesleki alanlardaki yeni gelişmeleri, 

tartışmaları izleyebilmesi, aktarabilmesi, mesleki sorunların 

dile getirilebilmesi, kamuoyunun bilgilendirilmesi, ilgili 

alanlarda politikaların oluşturulması ve üyelerin sosyal-

kültürel gelişimine katkıda bulunmak için çeşitli seminer, 

söyleşi ve kurslar düzenlemekteyiz.  

Sosyal-kültürel etkinliklerimiz kapsamında yürütülen 

çalışmalarımızdan biri, değerli Fotoğraf Sanatçısı Mehmet 

Özer’in verdiği fotoğrafçılık kurslarıdır. Kursa katılan 

arkadaşlarımızı ve Sevgili Mehmet Özer’i özverili 

çalışmalarından dolayı tebrik ediyor ve iyi seyirler 

diliyorum… 
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